第３２回 柳井金魚ちょうちん祭り助っ人スタッフ申込書

令和５年   月   日

柳井金魚ちょうちん祭り協議会事務局(市商工観光課内) 宛

F A X  : ０８２０－２３－７４７４

電子メール : shokokanko@city-yanai.jp

下記のとおり、申し込みます。          ※ 申込締切 令和５年７月２１日（金）

参加希望のイベント番号 1  ・  2  ・  3  ・  4  ・  5

住  所

〒

氏  名（ふりがな）

年  齢 ・ 性 別

電話番号

希望するポロシャツのサイズ SS ・ S ・ M ・ L ・ LL ・ 3L

参加希望イベント一覧表

No. 実施日 作業時間 イベント（業務）内容 募集人数

1

7月18日（火）

※天候により

変更の可能性あり

9：00 ～ 12：00 金魚ちょうちん装飾作業 8

2 8月13日（日） 15：00 ～ 21：00 イベント運営補助 5

3 8月13日（日） 15：00 ～ 21：30 屋台運営補助 6

4 8月13日（日） 15：30 ～ 21：00 本部・案内所補助 6

5 8月13日（日） 16：00 ～ 21：00 清掃エコボランティア 10

 ※ 集合時間は、作業時間の10分前とします 計 35